916
Calibro per spessori di saldatura
Calibro per cordoni di saldatura in acciaio speciale inossidabile, per misurare
cordoni di saldatura piani e ad angolo, scala cromata color opaco.
Codice €
Campo di misura
(mm)
Nonio

Compasso per esterni
Compasso per esterni in acciaio speciale stampato rettificato e lucidato, giunto
rivettato, con cerniera rinforzata.
Codice €
Lunghezza
(mm)
Apertura
(mm)
F507200300 -,-- 300 500
Compasso graduato
Compasso graduato tipo combinato in metallo leggero con superficie temprata,
cerniera a rivetto e vite di bloccaggio.
Codice €
Campo di misura
(mm)
F704480120 -,-- 120
F704480160 -,-- 160
F704480200 -,-- 200
F704480250 -,-- 250
F704480300 -,-- 300
Codice €
Campo di misura
(mm)
� Spedizione da magazzino CDU � Spedizione da magazzino esterno